
                                                                           Lesznowola, dn. 27.11.2025 r.  

Godziny pracy Zespołu PPP   
2025/2026 

PSYCHOLODZY 

Specjalista Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Purchała Malwina 
Psycholog kl. 1-2 

ul. Sportowa 5, gab. 105 tel. 789-424-595 
malwina.purchala@zsplesznowola.pl 

 

 
 

7:30-11:30 

 
 

7:30-11:30 

 
 

7:30-14:30 

 
 

7:30-12:30 

 
 

---------------- 

Szczęsna Monika 
Psycholog kl. 3-4 

monika.szczesna@zsplesznowola.pl 

  

7:30-11:30 
14:30-15:30 

7:30-10:30 
7:30-10:30 

13:30-15:30 
7:30-11:30 8:45-10:45 

Kalińska Małgorzata 
Psycholog kl. 5-6 

ul. Szkolna 6, gab.15 
malgorzata.kalinska@zsplesznowola.pl 

 

10:35-16:00 11:35-16:00 9:35-13:55 11:35-16:00 11:35-15:00 

Kula Iwona 
Psycholog kl. 7-8 

Ul. Szkolna 6, gab .221 

Iwona.kula@zsplesznowola.pl 

 

10:30-16:00 8:00-13:00 8:00-12:45 10:15-15:30 8:00-10:00 

PEDAGODZY 

Pacholczyk Anna 
Pedagog specjalny p-le, 0 

ul. Szkolna 16 s. 9/ ul. Miłosza 5 s. P15c 
tel. 690-535-556, 517-878-460 

anna.pacholczyk@zsplesznowola.pl 
 

7:30-12:30  12:45-16:15 12:45-16:15 7:30-12:30  7:30-12:30  

Sołowińska Aneta 
Pedagog kl. 1-3 

ul. Sportowa 5, gab.105 
aneta.solowinska@zsplesznowola.pl 

 

8:00-11:15 11:30-16:00 11:30-16:00 11:30-15:30 9:30-15:15 

Pasek Urszula  
Pedagog kl. 4-6 

ul. Szkolna 6, gab.16 tel. 517-788-939 
urszula.pasek@zsplesznowola.pl 

 

9:30-15:00 9:00-14:00 9:30-14:30 9:30-14:00 9:30-13:30 

Jodko-Kula Elżbieta 
Pedagog kl. 7-8 

Pedagog specjalny 6-8 
ul. Szkolna 6, sala nr.105 

tel. 22 757-93-99 wew.106 
elzbieta.jodko@zsplesznowola.pl 

 

10:30-16:00 7:30-14:30 10:30-16:00 --------------------- 9:30-13:30 

Raczyńska Klaudia 
 psycholog specjalny 1-5 

Klaudia.raczynska@zsplesznowola.pl 
 
 

8:30-12:00 8:30-12:00 -------------- 9:00-12:30 8:00:12:30 

LOGOPEDZI  
 

mailto:malwina.purchala@zsplesznowola.pl
mailto:monika.szczesna@zsplesznowola.pl
mailto:malgorzata.kalinska@zsplesznowola.pl
mailto:Iwona.kula@zsplesznowola.pl
mailto:anna.pacholczyk@zsplesznowola.pl
mailto:aneta.solowinska@zsplesznowola.pl
mailto:urszula.pasek@zsplesznowola.pl
mailto:elzbieta.jodko@zsplesznowola.pl
mailto:Klaudia.raczynska@zsplesznowola.pl


Szewczyk Joanna 
Logopeda – przedszkole 
ul. Miłosza 5 /sala p15 

tel. 690-535-556, 517-878-460 

joanna.szewczyk@zsplesznowola.pl 

 

7:00-12:00 7:00-12:00 7:00-12:00 7:00-12:00 7:00-12:00 

Grudzień Marta 
Logopeda – przedszkole 
ul. Miłosza 5 /sala p15 

tel. 690-535-556, 517-878-460 
marta.grudzien@zsplesznowola.pl 

 

 
 

---------------- 7:00-13:00 ----------------- ----------------- 7:00-12:00 

Paulina Sobczyk-Szkopińska 
Logopeda – przedszkole 
ul. Miłosza 5 /sala p15 

tel. 690-535-556, 517-878-460 
paulina.sobczyk@zsplesznowola.pl 

 

7:30-13:00 ----------------- 7:30-13:00 --------------------- ------------------- 

Okoniewska Monika 
Logopeda –zerówki 

monika.okoniewska@zsplesznowola.pl 
 
 

9:30-13:00 
ul. Szkolna 16 
13:00-15:00 
ul. Szkolna 6 

9:00-14:30 
ul. Szkolna 16 

9:00-13:30 
ul. Szkolna 16 

9:30-13:30 
ul. Szkolna 16 

9:30-14:00 
ul. Szkolna 6 

Szczęsna Monika 
Logopeda kl. 1 
ul. Sportowa 5 

monika.szczesna@zsplesznowola.pl 
 

11:30-14:30 10:30-13:45 10:30-12:30 11:30-13:15 11:30-12:30 

Matysek Dorota 
Logopeda kl. 2-8 

ul. Szkolna 6 
dorota.matysek@zsplesznowola.pl 

 

7:00-11:50 7:00-11:50 11:35-16:25 7:00-11:50 7:00-11:50 

TERAPEUCI PEDAGOGICZNI 
 

Ceglarz Anna  
Terapeuta pedagogiczny przedszkole 

tel. 690-535-556, 517-878-460 
anna.ceglarz@zsplesznowola.pl 

 

8:15-12:00 
ul. Miłosza 5 

-------------- 
12:30-14:00 
ul. Miłosza 5 

11:00-13:15 
ul. Miłosza 5 
13:15-14:00 
ul. Szkolna 6 

------------------ 

Komar Eliza  
Terapeuta pedagogiczny zerówki 

eliza.komar@zsplesznowola.p 
l 

 9:00-13:30 8:15-14:15 8:15-11:15  

Pieczątka Danuta  
Terapeuta pedagogiczny klas 1-3 

ul. Szkolna 6 gab.15 
danuta.pieczatka@zsplesznowola.pl  

 
 
 
 
 

------------------- 9:50-12:25 9:50-13:30 9:50-13:30 ------------------ 

Kozłowska Monika  
Terapeuta pedagogiczny klas 1-8 
monika.kozlowska@zsplesznowola.pl 

 
 
 

 
 

8:00-15:30 
 
 

8:00-13:30 8:00-9:40 8:00-9:40 8:00-11:30 

Kwiatkowska Agata  
Terapeuta pedagogiczny klas 1-8 

13:50-16:25 12:45-14:35 ---------------- 8:00-10:35 8:00-10:35 
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ul. Szkolna 6 gab.15 
agata.kwiatkowska@zsplesznowola.pl 

 
 

Postek Katarzyna  
Terapeuta pedagogiczny 1-8 

katarzyna.postek@zsplesznowola.pl 
 
 

8:55-9:40 
11:35-12:20 

8:00-8:45 
9:50-10:35 

11:35-13:30 

9:50-12:20 
13:50-14:35 

8:55-9:40 
 

 11:35-12:20 

TERAPEUCI SI 
 

Kulik Katarzyna  
Terapeuta SI przedszkole 

ul. Miłosza 5 s.P17 
tel. 690-535-556, 517-878-460 

katarzyna.kulik@zsplesznowola.pl 
 

12:45-16:45 7:15-12:15 10:30-16:30 9:15-11:15 7:15-12:15 

Zakrzewska Marta  
Terapeuta SI zerówki 

tel. 690-535-556, 517-878-460 
marta.zakrzewska@zsplesznowola.pl 

 

8:35-12:25 9:35-15:30 10:30-15:30 7:40-12:25 11:20-12:55 

Staśkowska Ewa 
Terapeuta SI kl. 1-8 

ul. Szkolna 6 
ewa.staskowska@zsplesznowola.pl 

 

7:00-8:30 
13:30-17:30 

13:00-17:00 
7:30-9:30 

14:30-16:30 
13:00-17:30 7:30-11:30 

Mackiewicz Beata 
Terapeuta SI 1-8 

ul. Szkolna 6 
beata.mackiewicz@zsplesznowola.pl 

 

7:20-12:20 7:20-12:20 7:20-11:20 7:20-11:20 7:20-11:20 
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